
ZARZĄDZENIE NR 0050/82/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 42.759.930,45 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 34.939.942,13 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 7.819.988,32 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7492B64E-007E-4351-ABE3-014D64459751. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050/82/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 158 760,00 -7 500,00 151 260,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 158 760,00 -7 500,00 151 260,00 
  4810 Rezerwy 142 360,00 -7 500,00 134 860,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 835,89 7 500,00 1 338 335,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 866 740,00 2 500,00 869 240,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 2 500,00 2 500,00 

 92195  Pozostała działalność 16 495,89 5 000,00 21 495,89 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 500,00 5 000,00 7 500,00 

926   Kultura fizyczna 632 476,32 0,00 632 476,32 
 92601  Obiekty sportowe 412 704,00 0,00 412 704,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 700,00 -20 000,00 45 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 10 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 10 000,00 46 800,00 
         

Razem: 42 759 930,45 0,00 42 759 930,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7492B64E-007E-4351-ABE3-014D64459751. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

